
Nora Pavlíková (NoraP) ID 24133 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 17:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 Děkuji za zájem o mé zboží,
 Balíčky odesílám vždy po připsání peněz na účet a to v nejrychlejším možném termínu /většinou nejpozději do druhého
pracovního dne.
 Poštovné je dle ceníku ČESKÉ POŠTY /
 DO 100G= 34
 DO 500G= 37.-
 DO 1 KG= 43.-
 DO 2 KG = 49.-
 POJIŠTĚNÁ ZÁSILKA = 56.-
 Na dobírku a na Slovensko nezasílám.
 Při objednávání prosím uvádějte Vaši adresu, urychlíte tím doručení zásilky!!

 Věci rezervuji po objednání na požádání i déle, když si to rozmyslíte nic se neděje, jen prosím o info.
 Jako variabilní symbol uvádějte prosím vaše ID nebo vaše jméno.
 Zboží je většinou používané, VŽDY vyprané a vyžehlené. Stav oblečení se snažím co nejpřesněji popsat, může se stát, že
něco přehlédnu, pokud se to stane, kontaktujte mě, vše je na dohodě! Chcete-li zboží vrátit,odečtu si náklady spojené s
poštovným.
 Závěrem prosím o trpělivost při korespondeci, mám malá dvojčátka a občas se na PC dostanu až večer....

 Těším se na obchůdek s Vámi!
 Hezký den přeje Nora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

